
Uchwała Nr XXXIII/259/2017 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Powiatu na 2018 rok. 

 

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2017 r.,  poz.1868) oraz § 47  ust. 2 i § 48 ust. 2 Statutu Powiatu 
Ostródzkiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/114/2015 Rady Powiatu w 
Ostródzie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ostródzkiego 
(Dz.Urz.Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2016 r., poz. 680) Rada Powiatu uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 

Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Powiatu na rok 2018 w brzmieniu stanowiącym 

załączniki do uchwały od Nr 1 do Nr 4. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 

oraz § 47 ust.2 Statutu Powiatu Ostródzkiego, komisje podlegają Radzie Powiatu              

w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania 

z działalności. 

§ 48 ust.2 Statutu Powiatu Ostródzkiego mówi, że komisja działa zgodnie z planem 

pracy zatwierdzonym przez Radę. Rada może dokonać zmian w zatwierdzonym planie. 

  



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXIII/259/2017 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 grudnia 2017r. 
 
 

Plan pracy  
Komisji Budżetu i Gospodarki Powiatu Ostródzkiego 

na 2018 rok 
 

LP. TEMATYKA UCZESTNICY TERMIN 

1.  
Informacja na temat inwestycji i remontów             
na drogach powiatowych w 2017                                            
i planowanych w roku 2018. 

Dyrektor Zarządu Dróg 
Powiatowych  

styczeń 

2.  Informacja o rynku pracy w powiecie ostródzkim. 
Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy 

luty 

3.  
Działalność Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Ostródzie. Wykorzystanie środków 
zewnętrznych. 

Dyrektor PCPR 
w Ostródzie 

marzec 

4.  

Sytuacja finansowa Powiatowego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej  w Ostródzie S.A. Strategia rozwoju, 
realizowane zadania inwestycyjne. 
 
Sytuacja finansowa szkół i placówek oświatowych, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Ostródzki 

Prezes Zarządu PZOZ w 
Ostródzie S.A.    

Skarbnik Powiatu                                     

kwiecień 

5.  Realizacja powiatowych zadań inwestycyjnych        
w 2017 i planowanych w 2018 roku. 

Naczelnik Wydziału 
Techniczno- 
Inwestycyjnego                     

maj  
 

6.  Sprawozdanie z wykonania budżetu  powiatu                               
za 2017 rok (środki niewygasające).  

Skarbnik Powiatu                  czerwiec 

7.  Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu  
za I półrocze 2018 roku. 

Skarbnik Powiatu                   wrzesień 

8.  
Sprawozdanie z pracy Komisji w 2018 roku. 
Podsumowanie pracy Komisji za okres kadencji. 
 

  październik 

 

  



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXXIII/259/2017 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 grudnia 2017r. 

 
 

Plan pracy 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

na 2018 rok 
 
 

Lp. miesiąc Tematyka Uczestnicy 

1.  I kwartał 

Baza dydaktyczna, opiekuńcza oraz sportowa w 
placówkach oświatowych Powiatu Ostródzkiego. 
 
Programy realizowane ze środków unijnych w 
placówkach oświatowych. 

Naczelnik Wydziału 
Oświaty 
 
Naczelnik Wydziału 
Rozwoju Lokalnego 

2.  II kwartał 

Wyniki konkursów ofert na realizację zadań 
publicznych w 2018 roku. 
 
Zajęcia pozalekcyjne w placówkach 
oświatowych Powiatu Ostródzkiego. 

Naczelnik Wydziału 
Rozwoju Lokalnego 
 
Naczelnik Wydziału 
Oświaty 

3.  III kwartał 

Wyniki rekrutacji do szkół i placówek w Powiecie 
Ostródzkim. Organizacja roku szkolnego 
2017/2018. 
 
Podsumowanie pracy Komisji za okres kadencji. 

Naczelnik Wydziału 
Oświaty 

 

 

  



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXIII/259/2017 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 grudnia 2017r. 

 

Plan pracy  
Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji  

na 2018 rok 
 
 

Lp. Tematyka Zaproszeni goście Termin 

1.  

Inwestycje i remonty na drogach powiatowych 
wykonane w latach 2015-2017. 
 
Funkcjonowanie Zespołu Uzgadniania Dokumentacji 
Projektowej. 

Dyrektor Zarządu Dróg 
Powiatowych 
 
Naczelnik Wydziału Geodezji i 
Kartografii 

I kwartał 

2.  

Gospodarka leśna w lasach niepaństwowych.  
 
Dostępność mieszkańców powiatu do akwenów 
wodnych. Stefy ciszy. 
 

Naczelnik Wydziału Rolnictwa 
 
Naczelnik Wydziału Rolnictwa 
 
 

II kwartał 

3.  

Gospodarowanie mieniem powiatu (stan aktualny, 
ceny sprzedaży, umowy dzierżaw). 
 
Podsumowanie pracy Komisji za okres kadencji. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami 
 
 

III kwartał 

 

 

  



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXXIII/259/2017 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 29 grudnia 2017r. 

 

 

 

Plan Pracy 
Komisji Spraw Społecznych, Porządku Publicznego i Zdrowia 

na 2018 rok 
 
 

Lp. Tematyka Zaproszeni goście Termin 

1.  Informacja o rynku pracy w Powiecie 
Ostródzkim w 2017 roku. 

Dyrektor PUP w Ostródzie 

I kwartał 
2.  

Zadania realizowane przez Komisję 
Bezpieczeństwa i Porządku- 
sprawozdanie za 2017 rok.  

Inspektor w Referacie Obrony 
Cywilnej, Zdrowia i Spraw 
Obywatelskich 
 

3.  Stan przygotowań do sezonu letniego   
w zakresie bezpieczeństwa. 

Komendant Powiatowy Policji 
Komendant Powiatowy PSP 
Powiatowy Inspektor Sanitarny 

 

4.  Sprawozdanie z działalności PCPR  
w Ostródzie w 2017 roku. 

Dyrektor PCPR w Ostródzie 

II kwartał 

5.  Sytuacja w PZOZ w Ostródzie S.A.     
Realizacja inwestycji w szpitalu. 

Prezes PZOZ w Ostródzie S.A. 

6.  Ocena bezpieczeństwa w sezonie 
letnim w Powiecie Ostródzkim. 

Komendant Powiatowy Policji 
Komendant Powiatowy PSP 
Powiatowy Inspektor Sanitarny 

III kwartał 

7.  Podsumowanie pracy komisji             
w V kadencji Rady Powiatu. 

 

 

 

 


